THE HOME OF VACUUM LIFTING TECHNOLOGY
AN TOÀN TRONG NÂNG HẠ
THAO TÁC ĐƠN GIẢN KHÔNG MẤT SỨC
NHIỀU THIẾT KẾ KHÁC NHAU TỪ CỐ ĐỊNH ĐẾN DI ĐỘNG
 Kính gửi quý khách hàng, �ối tác!
 Công ty TNHH Full-Sharp Automatized VN (Full-Sharp) xin �ược gửi lời chào và lời chúc
sức khỏe �ến quý vị. Full-Sharp �ược thành lập vào năm 1991 tại Đài Loan. Chúng tôi tự hào
là nhà sản xuất và cung cấp các sản phẩm NÂNG HẠ TRỢ LỰC chất lượng cao, �ược nghiên

Các ứng dụng nâng bao - Bag and Sack Handling Applications
Các ứng dụng nâng thùng giấy - Bag and Sack Handling Applications
19
Các ứng dụng khác - Various Other Applications
20
Các ứng dụng nâng tấm - Panel and Sheet Handling Applications
Các ứng dụng nâng thùng, xô, cuộn - Pail and Drum Handling Applications
21
FS-WDL80-1S
FS-WDL300-1S
FS-WDL800-1S
FS-WDL600-6S
FS-WDL800-4S
FS-WDL1000-2S
22
FS-WDL80-1S (80KG) FS-WDL80-1S (80KG)
FS-WDL300-1S (300KG) FS-WDL800-1S (800KG)
FS-WDL600-6S (600KG) FS-WDL800-4S (800KG)
23
FS-BSJ500-6S
FS-BSZ500-6S
FS-BSQ500-6S
FS-BSJ1000-6S
FS-BSZ1000-6S
FS-BSJ800-8S
FS-BSZ800-8S
FS-BSJ1500-8S
FS-BSZ1500-8S
FS-BSJ1000-10S
FS-BSZ1000-10S
FS-BSJ2000-10S
FS-BSZ2000-10S
FS-BSJ2500-12S
FS-BSZ2500-12S
24
25
FS-BSJ1000-6S (1000KG) FS-BSZ1000-6S (1000KG)
FS-BSQ500-6S (500KG) FS-BSJ2000-10S (2000KG)
FS-BSZ2000-10S (2000KG) FS-BSZ2000-10S (2000KG)
26
FS-BLZ3000-16S
FS-BLJ3000-16S
FS-BLJ5000-10S
FS-BLJ1OT-10S
FS-BLJ2OT-20S
FS-BLZ3000-16S (3000KG) FS-BLZ3000-16S (3000KG)
27
FS-BLJ1OT-10S (10T) FS-BLJ1OT-10S (10T)
FS-BLJ8000-8S (8000KG) FS-BLJ8000-8S (8000KG)
FS-BLJ5000-12S (5000KG) FS-BLJ5000-12S (5000KG)
28
FS-SFXi500-1S
FS-SFXi750-1S
FS-SFX400-4S
FS-SFX600-6S
FS-SFX800-8S
FS-SFXS800-8S
FS-SFXS1000-10S
FS-SFX1000-10S
FS-SFX1200-12S
FS-SFX1500-15S
FS-SFX2000-20S
29
FS-SFXi500-1S (500KG) FS-SFXi500-1S (500KG)
FS-SFX800-8S (800KG) FS-SFX800-8S (800KG)
FS-SFX1000-10S (1000KG) FS-SFX1200-12S (1200KG)
30
FS-DFX600-6S
FS-DFX800-8S
FS-DFX1000-10S
FS-DFX800-8S (800KG) FS-DFX800-8S (800KG)
31
FS-DFX1000-10S (1000KG) FS-DCFX1000-12S (1000KG)
FS-DFXJ600-6S (600KG) FS-DFXJ600-6S (600KG)
FS-DFX1000-10S (1000KG) FS-DFX1000-10S (1000KG)
32
FS-YFX1500-16S
FS-YFX2000-22S
FS-YFX2500-26S
FS-YFX3000-8S
FS-YFX5T-12S
FS-YFX10T-20S
FS-YFX2000-22S (2000KG) FS-YFX2000-22S (2000KG)
33
FS-YFX2000-22S (2000KG) FS-YFX2000-22S (2000KG)
FS-YFX2000-22S (2000KG) FS-YFX2000-22S (2000KG)
FS-YFX5000-8S (5000KG) FS-YFX5000-8S (5000KG)
34
35
FS-QFX150-2S
FS-QFX250-4S
FS-QFX350-6S
FS-QFX400-6S
FS-QFX400-6S
FS-QFX250-4S
FS-QFX150-2S (150KG) FS-QFX250-4S (250KG)
36
FS-C250-1S (250KG) FS-C1000-3S (1000KG)
FS-C1300-3S (1300KG) FS-C5000-1S (500KG)
37
FS-WBSZ200-8S (200KG) FS-WBSJ1500-14S (1500KG)
FS-WDF400-4S (400KG) FS-WDF500-10S (500KG)
38
FS-M5000-3S (5000KG)
FS-MSFX400-4S (400KG)
FS-MSFX800-8S (800KG)
FS-MSFX800-8S (800KG)
fullsharp.com.vn
Nhà máy tại Hải Phòng